
LWL Mini Wandverteiler LC Duplex bestückt

148,75 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Lieferzeit 4-5 Tage

Produktinformationen "LWL Mini Wandverteiler LC Duplex bestückt"

Komplett bestückter LWL Wandverteiler

Gehäuse mit Deckel, abschließbar, 2 Schüssel
4 Öffnungen mit Dichtungsleisten für ankommende und abgehende Kabel
Kupplungen mit Metall-Hülse(OM2) oder Keramik-Hülse(OM3, OM4, OS2)
Farbige Pigtails 12x LC 50/125µ OM2/OM3/OM4 oder 12x LC 9/125µ OS2
1 Spleißkassette inkl. Abdeckung,
2 Spleißhalter für 12 Spleiße
Selbstklebende Faserführung
Abmessungen: B x H x T 320 x 280 x 54 mm
Stahlblech 1.5 mm
Gewicht ca. 2.5 kg, RAL7035

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: LWLWV06LCOM2

Veröffentlicht: 2025-12-08

Fasertyp : Multimode, Singlemode

Stecker : LC
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